Até R$ 40.000.000,00 0,20% a.a. 

Recursos que ultrapassarem R$ 40.000.000,00 0,17% a.a. 

II. A remuneração prevista no item anterior será provisionada diariamente e paga 

mensalmente, no primeiro dia útil do mês subsequente ao de referência, sendo calculada 

na base de 1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos) da referida porcentagem sobre 

o valor diário do patrimônio líquido do FUNDO. 

III. O pagamento da remuneração aos prestadores dos serviços de administração, 

assim definidos na legislação em vigor, será efetuado diretamente pelo FUNDO, a cada

[...]

A taxa máxima de custódia só poderá ser elevada por decisão da Assembleia 

Geral dos cotistas. 

III. A remuneração prevista no item anterior será provisionada diariamente e paga 

mensalmente, até o quinto dia útil do mês subsequente ao de referência, sendo 

calculada na base de 1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos) da referida 

porcentagem sobre o valor diário do patrimônio líquido do FUNDO. 

IV. O pagamento da remuneração ao prestador do serviço de custódia qualificada, 

assim definido na legislação em vigor, será efetuado diretamente pelo FUNDO, na forma